
 

PŘÍLOHA 1  

 
Jmenuji se Laura Doubková a studuji studijní program Management tělesné výchovy a sportu 
na  Fakultě tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy (UK FTVS) a tímto si dovoluji Vás 
požádat o zodpovězení otázek/poskytnutí informací pro účel vypracování své bakalářské práce 
s názvem Segmentace zákazníků dle příchutí energetických nápojů značky Red Bull. 
 
Cílem tohoto výzkumného projektu je identifikovat zákaznické segmenty na základě jejich 
preferencí k jednotlivým příchutím energetických nápojů Red Bull.  
 
Dotazník je možné vyplnit nejpozději do 31.4. 2024.  
 
Výzkum je určen pro dospělé osoby, které nejsou z vulnerabilních skupin.  
 
Výzkum byl schválen vedoucí(m) práce na UK FTVS. 
 
Získaná data budou zpracována, publikována a uchována v anonymní podobě, budou využita 
pro  výzkum na UK FTVS a ochráněna před jiným užitím. S výsledky studie se můžete seznámit 
po proběhnutí výzkumu na emailové adrese: laura.doubkova@email.cz 
 
Vyplněním a odevzdáním dotazníku potvrzujete, že dobrovolně souhlasíte se svojí účastí v této 
výzkumné studii, o které jste byl/a informován/a, jakož i o právu odmítnout účast nebo svůj souhlas 
kdykoli odvolat bez represí, a to písemně Etické komisi UK FTVS. Předem děkuji za Vaši ochotu 
a spolupráci. 
 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

  



 

PŘÍLOHA 2 

 

Fakulta 
výchovy 

a sportu 
MlNtM! • MOTION 

5V€T POHYBEM IS OUR PASSION 

e Etická komise Ul< FlVS, 2023 /Verze: EK UK FTVS 1 dot 

Žádost pro schvalování etiky výzkumu v a diplomových pracích vedoucí(m) práce 

Pfovdi~o_u zakroužkujte - odpovfte-11 pokaždé ANO, tak sbér dat schvaluje vedbuc( práce. Odpovfte-11 
0 espo~Jednou NE, není možné rento dokument využít oje tleba nechat si výzkum s,:;hválit etickou komisf (EK). 
Tut o žadost student(ka) s vedoucf(m) práce. 

NáStroj dat Anonymní online dotazník/anketa a rok d_at: ... b.f.H.v.!1.::-.. ~tNJ.1 ... Q..O 2.lt-
Název práce: ....... §.~.~~w.\~l ..... ~.k~,in,'.\~ ....... ollk .... ~v.'{~~ ... .......... ............................ . 
··-.. ··--~ ......... " ...... .._ ....................................... ww ~~icH rki ........ l'l~pajtt „f. ~.i¼ ... RecL . 8«.J.{ ............................ . 
Jméno práce: ....... ~.~tw ...... J?.9w.>.W.~t .......... ..... .......................................................... ............................................. . 
Jméno vedoucf(ho) práce/katedra: ..... EhDr..: ..... J..~?.t.f. ...... V.aY..~ttk .. , .. P..h:.l>..: .. .1.kJ.~b.:~ .... rn.~A.~~-····~ro~w 
Výzkum je plánován pro publikaci v práci jtj. tento doku~ent NE 
nemusí být pro redakce které vyžadují schválení výzkumu etickou komisQ. 
Dotazník/anketa bude napsán/a v jazyce. NE 

Respondenti budou osoby, které nejsou z vulnerabilních skupin (tj. svéprávné 
osoby, které nejsou: ve výkonu trestu, menšin, seniory, osobami 
s mentálním zdravotním postižením at .). 
Odkaz na dotazník/anketu bude online: 1) sociální média, ke kterým má fešitel(ka) 
vedoucí práce volný 2) vlastní e-mailové kontakty e-
mailové adresy; 3) bude-li získat kontakty na respondenty od organizace/in?tituce/klubu 

svolení s na jejich sociální média, bude organizaci zaslán vedoucí(m) práce schvá-
lený text podle 2. V každém e-maily od respondenty. vy-
maže dol 'dne o _ 
Data budou a zpracovávána v souladu s. pravidly vymezenými Ev-
ropské Unie 2016/679 a zákonem 110/2019 Sb. - o zpracování osobních Dotazník/an-
keta bude anonymní (tj. nebudou data:jména a adresy data naro-
zení, rodná názvy ani jiné identifikátory osob) a veškerá data 
budou publikovéna v anonymní rozumí, že text je anonymizován, neobsa-
huje-li jakékoli informace, které ve svém souhrnu mohou vést k identifikaéi kon-
krétní osoby a bude dbát na to, aby jednotlivé osoby nebyly rozpoznatelné v textu práce. 
V maximální m_gžné za·istím, ab získaná data neb la zneužita. 

na otázky nebudou tak specifické, aby byly I< V že 
by respondenti zmínili svá osobní data, na kterých by mohli být identifikováni, tak tatQ 
data budou dol dne po obdržení dat smazána. Všechna data budou ucho-
vána na heslem v prostoru. 
Dotazník/anketa bude informace (tj. nebude žádné citlivé 

o rasovém etnickém politických názor~ch, náboženském vyznáni filosofic-
kém v odborech, zdravotním stavu o sexuálním nebo sexuální 
orientaci ické osoby, informace o financích at . . 

ani vedoucí není v rámci výzkumu ve -výzkum jim žádný 
benefit, jsou ve výzkumu nestranní a jejich vztah k získaným je neutrální (tzn. nejsou 
zaujatí ve výsledku výzkumu). Mají-li vztah k zkoumané 
organizaci, tak tato bude uvedena v práei a získaná data nebudou porovnávána 
s da získan ·mi ne orovnateln ·m 
Výzkum jen malé,riziko, srovnatelné s riziky práci. 
Informovaný souhlas (tj. zjednodušený IS k bude podle l 
a použitím bude schválen vedoucí(m) práce zahájením dat. Tato a 
podepsaná žádost bude vyhotovena ve 2 originálech: l x bude uschována u vedoucího práce 
v prostoru al x bude spolu s odsouhlaseným textem informovaného souhlasu 

·ako l do lomové ráce. 2 s~ n~ ubliku ·e. 

Podpis ···-~ ----·-·--·-· práce: 10 x ANO= ne.ní 

Podpis vedoucí(ho) práce/kated ry: ........... -······-·C.. 

NE 

NE 
NE 

UNIVERZITA KARLOVA I Fakulta výchovy a sportu I José Martlho 268/31, 162 62 Praho - Veleslavín 


